

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 100300253

Data publicarii 18.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.842,02 RON - 1.842,02 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1
KOBER ZERTIFICAT 15L 3 BUC 411.76 1235.29 234.71 1470.00 2 FINO BELLO 20KG 5 BUC
46.22 231.09 43.91 275.00 3 SMIRGHEL P80 50M 1 ML 2.94 2.94 0.56 3.50 4 BURGHIU HSS-
CO 8MM 2 BUC 21.85 43.7 8.3 52.00 5 BURGHIU HSS-CO 5MM 2 BUC 8.4 16.81 3.19 20.00 6
VEROFER CILINDRU DESCENTRAT 2 BUC 45.38 90.76 17.24 108.00 7 BANDA PORTOCALIE 2
BUC 27.73 55.46 10.54 66.00 8 SOUDAL SPUMA PISTOL 1 BUC 35.29 35.29 6.71 42.00 9
TRAFLET FIR POLIACRIL 1 BUC 6.72 6.72 1.28 8.00 10 SMIRGHEL P240 3 ML 2.94 8.82 1.68
10.50 11 HOLSURUB 4*60 30 BUC 0.17 5.04 0.96 6.00 12 VARF PZ1 1 BUC 1.68 1.68 0.32
2.00 13 TINCI EXTERIOR 3 SAC 36.13 108.4 20.6 129.00 TOTAL 1842.02 349.98 2192.00